



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P/S Nordic M&A

Amaliegade 14, 1256 København K

CVR-nr. 34 90 19 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5 2016

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

P/S Nordic M&A
Amaliegade 14
1256 København K

CVR-nr.: 34 90 19 02
Stiftet: 9. januar 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Wilhelm Eriknauer
Søren Holme Brix
Anne Sofie Brøbecher Brix
Anne Sofie Bording Astrup

Direktion

Søren Holme Brix

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning og assistance i forbindelse med køb og salg af virksomhed, forretningsudvikling samt foretage kapitalanbringelse og investering efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.192 t.kr. mod 21.602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.427 t.kr. mod 21.374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 2.434 t.kr., nemlig fra 2.405 t.kr. til 4.839 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	23.192.095	21.602
1 Personaleomkostninger	-753.644	-195
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.334	-8
Driftsresultat	22.430.117	21.399
Andre finansielle indtægter	3	0
Andre finansielle omkostninger	-3.365	-25
Årets resultat	22.426.755	21.374
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	19.789.438	20.434
Udbytte for regnskabsåret	18.713	33
Overføres til overført resultat	2.618.604	907
Disponeret i alt	22.426.755	21.374



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	9
	Deposita	81.305	91
	Finansielle anlægsaktiver i alt	81.305	91
	Anlægsaktiver i alt	81.305	100
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.085	63
	Andre tilgodehavender	1.983	3
	Periodeafgrænsningsposter	345.657	25
	Tilgodehavender i alt	492.725	91
	Likvide beholdninger	4.839.399	2.405
	Omsætningsaktiver i alt	5.332.124	2.496
	Aktiver i alt	5.413.429	2.596



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	4.146.288	1.528
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	18.713	33
	Egenkapital i alt	<u>4.665.001</u>	<u>2.061</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	85
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.660	46
	Anden gæld	503.768	404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.428</u>	<u>535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>748.428</u>	<u>535</u>
	Passiver i alt	<u>5.413.429</u>	<u>2.596</u>



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	674.621	177
Pensioner	9.120	0
Andre omkostninger til social sikring	6.423	6
Personalemkostninger i øvrigt	63.480	12
	<u>753.644</u>	<u>195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-16.666	-8
Årets afskrivninger	-8.334	-8
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-25.000</u>	<u>-16</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>9</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
Reserve for ej indbetalt kapital	375.000	375
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.527.684	-375
Korrektion til udloddet udbytte primo	0	996
Årets overførte overskud eller underskud	2.618.604	907
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	19.789.438	20.434
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-19.789.438	-20.434
	<u>4.146.288</u>	<u>1.528</u>



Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	33.263	996
Korrektion til primo	0	-996
Udloddet udbytte	-33.263	0
Udbytte for regnskabsåret	18.713	33
	<u>18.713</u>	<u>33</u>


